СЁРНИГИЖöД
ПРОТОКОЛ 

заседания Совета муниципального образования сельского поселения «Студенец»
 от 04 мая 2017 год                                                                                   № 4-6
Начало в 1600 часов.

Зал администрации СП «Студенец».

Всего депутатов – 7 человек.

Присутствуют – 6 человек.

Присутствуют:

Самусева Е.В.   -       депутат
Парай Е.Н.          -     депутат
Коткова Л.В.-           депутат

Ситникова Т.П. -      депутат

Исаков М.А. -           депутат

Малышев А.И. – глава сельского поселения «Студенец»

Приглашенные: Главный бухгалтер администрации СП «Студенец» Наместников А.В.


Отсутствуют:
Михеева Т.В. -  ( стационар в больнице)
Кворум есть, кто за то, чтобы открыть заседание Совета?

Депутаты проголосовали единогласно за открытие заседания Совета.
Заседание Совета сельского поселения «Студенец» открывает глава СП «Студенец» Малышев А.И.
Протокол заседания ведет секретарь – Парай Екатерина Николаевна
Председательствующий объявляет повестку дня. 
 Повестка дня    
1. Об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Студенец» за I квартал 2017 года (решение № 4-6/25)
2. О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании

сельского  поселения «Студенец», утвержденное решением Совета сельского поселения «Студенец» от 31.03.2016  № 3-18/75. (решение № 4-6/26)
3. Об утверждении порядка обращения за пенсией за выслугу лет, ее назначения и выплаты лицу, замещавшему муниципальную должность (решение 4-6/27)

4. Об утверждении порядка обращения лиц замещавших должности муниципальной службы, за пенсией за выслугу лет, назначения пенсии за выслугу лет и изменения ее размера, выплаты пенсии за выслугу лет, ее приостановления, возобновления, прекращения и восстановления (решение 4-6/28)

5. О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения «Студенец» четвертого созыва по многомандатному избирательному округу Исакова Михаила Анатольевича. (решение № 4-6/29)

 Депутаты проголосовали за повестку дня единогласно.
По первому   вопросу выступил: Главный бухгалтер администрации СП «Студенец» Наместников А.В.
- Об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Студенец» за I квартал 2017 года
-   Решение принято единогласно 
 Результаты голосов:

                      «за»- 6                   «против»- 0                        «возд»- 0
По второму  вопросу выступил: Главный бухгалтер администрации СП «Студенец» Наместников А.В.

- О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании

сельского  поселения «Студенец», утвержденное решением Совета сельского поселения «Студенец» от 31.03.2016  № 3-18/75.
-   Решение принято единогласно 

 Результаты голосов:

                      «за»-  6                     «против»-  0                           «возд»- 0
По третьему вопросу выступил: Глава сельского поселения «Студенец» Малышев А.И.

- Об утверждении порядка обращения за пенсией за выслугу лет, ее назначения и выплаты лицу, замещавшему муниципальную должность.

-   Решение принято единогласно 

Результаты голосов:

                      «за»- 6                       «против»- 0                          «возд»- 0 

По четвертому вопросу выступил: Глава сельского поселения «Студенец» Малышев А.И.

- Об утверждении порядка обращения лиц замещавших должности муниципальной службы, за пенсией за выслугу лет, назначения пенсии за выслугу лет и изменения ее размера, выплаты пенсии за выслугу лет, ее приостановления, возобновления, прекращения и восстановления
-   Решение принято единогласно 

Результаты голосов:

                      «за»- 6                       «против»- 0                         «возд»- 0
По пятому вопросу выступил: Глава сельского поселения «Студенец» Малышев А.И.

- О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения «Студенец» четвертого созыва по многомандатному избирательному округу Исакова Михаила Анатольевича.
-   Решение принято единогласно 

Результаты голосов:

                      «за»- 6                       «против»- 0                         «возд»- 0                   

Повестка дня исчерпана. Председательствующий объявляет о закрытии заседания Совета.
Время 16час мин.40
Председательствующий                                                 Малышев А.И.
Секретарь                                                                         Парай Е.Н.
